
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն  

№              «         »                        2021 թ.        ք.Երևան 

 
 

       

ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԿՈՄԻՏԵԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ 1-

Ի N 79-Ա, ՄԱՅԻՍԻ 31-Ի N 157-Ա ԵՎ ՀՈՒՆԻՍԻ 8-Ի N 173-Ա  ՀՐԱՄԱՆՆԵՐՈՒՄ  

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 33-րդ 1-ին մասի 1-ին կետի և 34-րդ հոդվածի 1-ին մասի 

պահանջները.  

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ` 

1. Պետական գույքի կառավարման կոմիտեի նախագահի 2021 թվականի  ապրիլի 

1-ի «Պետական սեփականություն հանդիսացող անշարժ գույքի օգտագործման վիճակի 

մշտադիտարկումներ անցկացնելու գործընթացը կանոնակարգելու մասին»              N 79-Ա 

հրամանի 9-րդ կետում «Վարդան Կոստանյան» բառերը փոխարինել «Դավիթ Գասպարյան» 

բառերով։ 

2. Պետական գույքի կառավարման կոմիտեի նախագահի 2021 թվականի  մայիսի 

31-ի «Պետական սեփականություն համարվող անշարժ գույքի մոնիթորինգի տարեկան 

ծրագիրը հաստատելու մասին» N 157-Ա հրամանի 2-րդ կետում «Վարդան Կոստանյան» 

բառերը փոխարինել «Դավիթ Գասպարյան» բառերով։ 

3. Պետական գույքի կառավարման կոմիտեի նախագահի 2021 թվականի  հունիսի 

8-ի «Պետական սեփականություն համարվող անշարժ գույքի մոնիթորինգի տարեկան 

ծրագրին համապատասխան մոնիթորինգ իրականացնելու նպատակով աշխատանքային 

խումբ ստեղծելու և անհատական կազմը հաստատելու մասին» N 173-Ա հրամանի 4-րդ 

կետում «Վարդան Կոստանյան» բառերը փոխարինել «Դավիթ Գասպարյան» բառերով։ 

 

 

ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԿՈՄԻՏԵ  

ՆԱԽԱԳԱՀ  

 

 



 

 

 

15.09.2021

X
ԳԱՐԻԿ ՍԱՐԳՍՅԱՆ

Signed by: SARGSYAN GARIK 2811870695 ԳԱՐԻԿ ՍԱՐԳՍՅԱՆ  

 

 

  


